

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
4月22日		政務活動費（3人×35,000円×6月）	¥630,000		¥630,000
4月19日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和4年4月分）		¥2,623	¥627,377
4月28日	4	新聞購読料（全国農業新聞令和4年4月～5年3月分）		¥8,400	¥618,977
5月5日	4	新聞購読料（公明新聞令和4年4月分）		¥1,887	¥617,090
5月19日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和4年5月分）		¥2,623	¥614,467
5月25日	3	コピー代4月分		¥79	¥614,388
5月28日	4	新聞購読料（公明新聞令和4年5月分）		¥1,887	¥612,501
6月20日	3	コピー代5月分		¥248	¥612,253
6月20日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和4年6月分）		¥2,623	¥609,630
6月25日	4	新聞購読料（公明新聞令和4年6月分）		¥1,887	¥607,743
7月22日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和4年7月分）		¥2,623	¥605,120
7月23日	4	新聞購読料（公明新聞令和4年7月分）		¥1,887	¥603,233
7月26日	5	市政報告（古谷田議員タウンニュース7/15掲載料）振込手数料含		¥179,960	¥423,273
7月26日	3	コピー代6月分		¥738	¥422,535
8月1日	4	書籍代「令和4年版少子化社会対策白書、子供・若者白書、水循環白書」		¥7,540	¥414,995
8月18日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和4年8月分）		¥2,623	¥412,372
8月22日	3	コピー代7月分（振込手数料含む）		¥742	¥411,630
9月15日	3	コピー代8月分		¥5	¥411,625
9月20日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和4年9月分）		¥2,623	¥409,002
10月1日	4	新聞購読料（公明新聞令和4年9月分）		¥1,887	¥407,115
10月21日		政務活動費（3人×35,000円×6月）	¥630,000		¥1,037,115
10月23日	4	新聞購読料（公明新聞令和4年10月分）		¥1,887	¥1,035,228
10月24日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和4年10月分）		¥2,623	¥1,032,605
10月24日	3	コピー代9月分		¥212	¥1,032,393
10月25日	5	市政報告（古谷田議員タウンニュース10/21掲載料）振込手数料含		¥179,960	¥852,433
11月7日	2	11月8～10日会派調査研究活動土産代（北海道函館市・岩手県奥州市・岩手県一関市）		¥6,000	¥846,433
11月8日	2	11月8～10日会派調査研究活動旅費（北海道函館市・岩手県奥州市・岩手県一関市）		¥228,090	¥618,343
11月8日	2	11月8～10日会派調査研究活動夕食代（北海道函館市・岩手県奥州市・岩手県一関市）		¥6,000	¥612,343
11月9日	2	11月8～10日会派調査研究活動夕食代（北海道函館市・岩手県奥州市・岩手県一関市）		¥6,000	¥606,343

11月15日	3	コピー代10月分		¥133	¥606,210
11月18日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和4年11月分）		¥2,623	¥603,587
11月22日	4	新聞購読料（公明新聞令和4年11月分）		¥1,887	¥601,700
12月12日	4	書籍代「スポーツ白書2020、子ども・青少年のスポーツライフ・データ2021、成人のスポーツライフ・データ2020」		¥11,660	¥590,040
12月20日	3	コピー代11月分		¥31	¥590,009
12月28日	4	新聞購読料（公明新聞令和4年12月分）		¥1,887	¥588,122
2月1日	4	新聞購読料（公明新聞令和5年1月分）		¥1,887	¥586,235
2月8日	3	コピー代12月分		¥534	¥585,701
2月20日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和4年12月分）		¥2,623	¥583,078
2月20日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和5年1月分）		¥2,623	¥580,455
2月24日	4	新聞購読料（公明新聞令和5年2月分）		¥1,887	¥578,568
3月14日	3	コピー代2月分 振込手数料含		¥720	¥577,848
3月16日	3	年間コピー用紙代		¥693	¥577,155
3月16日	3	印刷機インク・マスター代		¥311	¥576,844
3月28日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和5年2月分）		¥2,623	¥574,221
3月28日	4	新聞購読料（日本農業新聞令和5年3月分）		¥2,623	¥571,598
3月30日	5	市政報告（町田議員タウンニュース3/17、3/31 野内議員掲載料タウンニュース3/17）振込手数料含		¥472,560	¥99,038
3月31日	3	コピー代3月分		¥102	¥98,936
		合 計	¥1,260,000	¥1,161,064	¥98,936